
-1 •

/ v

SMLOUVA O DÍLO
Uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

ČLÁNEK I

SMLUVNÍ STRANY MKOLP002OOZ7

Objednatel: Město Kolín

se sídlem: Karlovo náměstí č. 78, 280 12 Kolín 1
00235440IČ:

DIČ:

zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technických:

bankovní spojení:
číslo účtu:

Česká spořitelna a s., Kolín

3661752/0800

na straně jedně (dále jen "objednatel")

a

Zhotovitel: PAMAK s.r.o.
Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2
25779656

2562987379/0800

(dále jen "zhotovitel")

se sídlem:
IČ:
DIČ:

Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

na straně druhě

Společnost je vedená v obchodním rejstříku, vedeněm Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
69523

tímto uzavírají tuto smlouvu o dílo v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platněm a účinném znění (dále jen „občanský zákoník"), jako výsledek zadávacího řízení na
realizaci veřejné zakázky malého rozsahu nazvané „Změna způsobu vytápění č.p. 93, Na Hradbách,
Kolín".

ČLÁNEK II

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro

objednatele dílo stavební práce související se změnou způsobu vytápění budovy č. p. 93,
Na Hradbách, Kolín spočívající v rekonstrukci stávajícího domovního plynovodu, výměně
stávajících plynových spotřebičů za nové, provedení ústředního etážového vytápění bytů spolu
s vložkováním komínů spalinových cest a to vše v rozsahu uvedeném v projektové
dokumentaci včetně Dodatku ze srpna 2020, zpracované Ing. Stanislavem Bělkou,
IČO: 10249770, se sídlem Na Svobodném 32, Kolín VI a položkového rozpočtu uvedeného

v příloze č. 1, včetně dopravy a přepravy v rozsahu potřebném pro provedení díla a případně



-2-

dalších úkonů potřebných pro provedení díla dle požadavků objednatele vymezených dále
v této smlouvě a vyplývajících ze zadávací dokumentace (výzvy k podání nabídek ve veřejné
zakázce malého rozsahu na stavební práce a jejích příloh) na veřejnou zakázku (také jen
„dílo"), a to řádně, bez vad a nedodělků. Podrobná specifikace díla je uvedena v příloze č. 1

této smlouvy.
2. Zhotovitel jako osoba mající odbornost v daném oboru naopak prohlašuje, že si před podpisem

této smlouvy plně prostudoval přílohu č. 1 těto smlouvy, a že tato je vhodná a úplná pro

provedení díla dle této smlouvy. Zhotovitel je pak povinen obstarat si vše, co je nutné

k provedení díla.

3. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedeně

dílo cenu ve výši a za podmínek dle této smlouvy.

4. Případný zábor pro zhotovení zakázky si je zhotovitel povinen zajistit sám na své náklady.

5. Zhotovitel je povinen zajistit likvidaci odpadů vzniklých při stavbě.

6. Zhotovitel je povinen po celou dobu stavby věst a následně předat originál stavebního deníku

a veškeré doklady k přejímacímu řízení dokončené stavby objednateli (certifikát, revize,

prohlášení o shodě, doklad o ekologické likvidaci, ...).

Veškeré technologické práce budou provedeny v souladu s obecně závaznými právními
předpisy platnými v oblasti stavebnictví a v souladu s platnými technickými normami. Zhotovitel
je povinen provést veškeré práce za dodržení předpisů BOZP.

ČLÁNEK III.

TERMÍN PLNĚNÍ

1. Zahájení plnění díla bude po podpisu smlouvy a zveřejnění smlouvy v registru smluv a na základě

výzvy objednatele. Dílo se zhotovitel zavazuje dokončit a dokončeně předat objednateli nejpozději

do 15.12. 2020.
2. Zhotovitel se zavazuje zahájit realizaci díla nejpozději do 2.11. 2020, a to po nabytí účinnosti těto

smlouvy.
3. Podpisem této smlouvy potvrzuje zhotovitel, že lhůta dodání díla je přiměřenou lhůtou pro řádné

provedení a dokončení díla.

ČLÁNEK IV.

MÍSTO PLNĚNÍ

1) Místem plnění je bytový dům č. p. 93 v ul. Na Hradbách, Kolín.

2) Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem objednateíe je pro účely této smlouvy určen

3)

4) Objednatel je oprávněn pověřit kontrolou provádění díla kromě zástupce pro věci technické také třetí

strany - TDI (technický dozor stavebníka) a zpracovatele projektové dokumentace za účelem

autorského dozoru projektanta. Objednatel se současně zavazuje určit a jmenovat koordinátora

bezpečnosti práce na staveništi pokud to vyplývá ze zvláštních právních předpisů

5) Objednatel předá zhotoviteli staveniště k užívání nejdále ke dni zahájení realizace díla dle článku

lll.odst. 2 této smlouvy. Staveniště bude zhotoviteli k dispozici po celou dobu provádění díla a dobu

potřebnou pro vyklizení staveniště, to vše s ohledem na nutnost koordinace dalších prací s ostatními



-3 -

poddodavateli objednatele. O předáni staveniště (resp. části staveniště) objednatelen zhotoviteli 

bude sepsán protokol.

6) Dílo bude splněno jeho celkovým předáním a převzetím, a to bez vad a nedodělků v místě sídla 

objednatele, o čemž smluvní strany pořídí předávací protokol. Předávací protokol bude obsahovat 

alespoň: označení předmětu plnění (dílo), označení a identifikační údaje objednatele a zhotovitele, 

číslo smlouvy a datum jejího uzavřeni, prohlášení objednatele, že dílo přejímá, popř. nepřejímá, 

soupis provedených činností a výkonů, datum a místo sepsání, jměna a podpisy zástupců 

objednatele a zhotovitele.

7) Povinností zhotovitele je dodat dílo bezvadné, tzn. prosté všech vad a nedodělků. Povinnost 

zhotovitele je splněna předáním bezvadného díla, příp. až odstraněním vad a nedodělků. Aplikace 

ustanovení § 2605 a § 2628 občanského zákoníku na smluvní vztah založený touto smlouvou se 

vylučuje.

8) Objednatel je oprávněn (nikoliv povinen) dle svého uvážení převzít dílo rovněž v případě, že bude 

vykazovat drobné vady a nedodělky nebránící užívání díla. O předání díla bude v takovém případě 

sepsán předávací protokol, ve kterém budou uvedeny případné vady a nedodělky, které bude 

zhotovitel povinen odstranit do čtrnácti (14) dnů od podpisu předávacího protokolu.

ČLÁNEK V.

DOHODA O CENĚ DÍLA

1) Cena je stanovena dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem ve smyslu § 2 odst. 2 zákona 

č.526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zákona č.135/1994 Sb.

2) Smluvní cena díla je:
Cena díla celkem bez DPH 
DPH 15%
Cena díla celkem včetně DPH

1 079 829,09 Kč 
161 974,36 Kč

1 241 803,45 Kč

3) Cena díla je sjednávána jako cena konečná a nepřekročitelná zohledňující všechny odborně 

předjímatelné náklady a výdaje vzhledem k dojednanému dílu dle této smlouvy, nezbytné pro řádné 

a včasné provedení díla dle této smlouvy, tedy veškeré práce, dodávky, služby, poplatky, výkony 

a další činnosti nutné pro řádné splněni předmětu této smlouvy.

4) Pokud zhotovitel provede na žádost objednatele nebo s jeho předchozím souhlasem práce nad 

rozsah uvedený v příloze č. 1 této smlouvy, cena se přiměřeně zvýší podle rozsahu víceprací 

oceněných písemnou dohodou účastníků této smlouvy ve formě dodatku ktéto smlouvě či 

samostatným smluvním vztahem.

ČLÁNEK VI.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

1) Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu bezhotovostním převodem na bankovní účet 
zhotovitele uvedený v této smlouvě na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném a 
úplném dokončení díla, a jeho předání objednateli. Splatnost faktury činní 30 dnů od jejího 
prokazatelného doručení objednateli.



-4-

Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) do 7 kalendářních dnů po převzetí díla 
objednatelem v souladu s čl. VI. této Smlouvy. Podmínkou pro vystavení daňového dokladu 
(faktury) je řádné předání dokončeného díla bez vad a nedodělků a zároveň jeho vyúčtování; 
přílohou daňového dokladu (faktury) proto musí být předávací protokol dle čl. V. této smlouvy 
obsahující soupis skutečně provedených činností a výkonů.

Faktury (daňové doklady) budou obsahovat tyto údaje:

• obchodní jméno, sídlo, IČ, DIČ objednatele i zhotovitele,

• číslo faktury,

• bankovní spojení objednatele i zhotovitele,

• název, množství nebo rozsah plnění včetně termínu, kdy byly práce prováděny a na 

jaké stavbě, číslo SOD,

• datum vystavení fa, datum zdanitelného plnění,

• výše ceny bez daně, sazbu daně, výši daně.

Daňový doklad musí obsahovat všechny povinné náležitosti definované zejména v par. 28, odst. 
2, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, v platném znění. Faktura podléhá režimu přenesené daňové povinnosti dle 
ustanovení par. 92e, zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel 
oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět. Zhotoviteli k doplnění či úpravě, aniž se tak dostane 
do prodleni se splatností, lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného prokazatelného 
doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu.

V případě prodlení objednatele s úhradou ceny je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli 
zaplacení úroků z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

2)

3)

4)

5)

ČLÁNEK VII.

SANKČNÍ USTANOVENÍ

1) v případě, že zhotovitel neprovede řádně a včas dílo ve lhůtě uvedené v článku III., odst. 1 této 

smlouvy, účastníci této smlouvy si sjednali právo objednatele požadovat po zhotoviteli smluvní 

pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla, a to za každý započatý kalendářní den prodlení do dne 

předání řádně zhotoveného díla objednateli.

2) V případě prodlení zhotovitele s odstraněním záručních vad ve lhůtě uvedené v článku Vlil. odst. 5 

této smlouvy, účastníci této smlouvy si sjednali právo objednatele požadovat po zhotoviteli smluvní 

pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla, a to za každý započatý kalendářní den tohoto prodlení.

3) Účastníci této smlouvy si sjednali právo objednatele vedle sjednané smluvní pokuty dle odstavce 1, 

případně 2 tohoto článku požadovat po zhotoviteli i náhradu škody převyšující výši smluvní pokuty.

4) Náhrada škody a odstoupení od smlouvy o dílo se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

ČLÁNEK Vlil.

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

1) Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli záruku za jakost díla (tj. celého předmětu plnění dle této 

smlouvy) v délce 60 měsíců ode dne převzetí dokončeného díla objednatelem, převezme-li 

objednatel dílo s některými vadami a nedodělky, začíná záruční doba běžet odstraněním okamžikem 

odstranění poslední vady nebo nedodělku.



-5 -

2) (Vady objednatel uplatní u zhotovitele zpravidla bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví, 

‘nejpozději však do konce záruční doby. Aplikace ustanovení § 2618 a § 2629 občanského zákohíku 

na smluvní vtah založený touto smlouvou se vylučuje. '

3) V případě vady má objednatel volbu nároku, a to dle svého výběru právo na odstranění vady opravou 

nebo úpravou díla, na přiměřenou slevu nebo v případě podstatného porušení smlouvy také na 

odstoupení od této smlouvy.

4) Zhotovitel je povinen na základě připomínek objednatele k dílu, upravit řešení a doplnit řešení díla.

5) Pro případ výskytu vady v záruční době smluvní strany sjednávají, že zhotovitel je povinen nastoupit 

na odstranění reklamované vady nejdéle do pěti (5) pracovních dnů a v případě vady podstatně 

narušující provoz objednatele nejdéle do dvou (2) pracovních dnů a reklamovanou vadu odstranit 

nejdéle do třiceti (30) dnů a v případě vady podstatně narušující provoz objednatele nejdéle do sedmi 

(7) dnů.

ČLÁNEK IX.

TRVÁNÍ SMLOUVY

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou nezbytnou pro splnění předmětu této smlouvy.

2) Před uplynutím doby dle odst. 1 tohoto článku lze tuto smlouvu ukončit na základě vzájemné 

písemné dohody obou smluvních stran, písemnou výpovědí smlouvy ze strany objednatele dle odst. 

3 tohoto článku či ze strany zhotovitele dle odst. 4 tohoto článku, a dále v souladu s příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku.

3) Kterákoliv smluvní strana může od této smiouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této 

smlouvy druhou smluvní stranou. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních 

povinností považuje takové porušení, u kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla 

předpokládat, že při takovémto porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá 

smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména:

a) zhotovitel nezahájí realizaci díla v termínu stanoveném touto smlouvou,

b) prodlení zhotovitele s provedením díla o více než 20 dní;

c) jestliže zhotovitel ujistil objednatele, že dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti objednatelem 

vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým;

d) nemožnost odstranění vady díla; nebo
e) zhotovitel nepostupuje při provádění díla v souladu s touto smlouvou, požadavky objednatele, 

zadávacími podmínkami na veřejnou zakázku a v souladu s obecné závaznými právními předpisy 

a nezjedná nápravu ani v dodatečné poskytnuté přiměřené lhůtě sedmi (7) dnů; nebo

f) v případě, že se kterékoliv prohlášení zhotovitele uvedené v této smlouvě ukáže jako nepravdivé.

4) Objednatel je oprávněn vypovědět smlouvu kdykoliv, a to i bez udání důvodu. Výpověď smlouvy 

musí být objednatelem učiněna písemně a doručena zhotoviteli, přičemž výpovědní doba v délce 

2 týdnů počíná běžet dnem následujícím po dni doručení písemné výpovědi zhotoviteli.

5) Zhotovitel je oprávněn vypovědět smlouvu kdykoli v jejím průběhu, pokud není schopen plnit své 

povinnosti z důvodu na straně objednatele (např. neposkytnutí součinnosti objednatele, neplnění 

povinností objednatele). Výpovědní doba bude v takověm případě činit 2 týdny a počne běžet 

následující den po doručení písemné výpovědi objednateli.



-6-

6) V případě předčasného ukončení smlouvy dohodou, výpovědí či odstoupením jsou smluvní strany 

povinny provést vypořádání vzájemných práv a povinností v souladuis právními předpisy 

a poskytnout si odpovídající'plnění nejdéle do 30 dnů od ukončení smlouvy. Odstoupení od této 

smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na 

zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva,

ČLÁNEK X.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

2) Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé 

smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či jiných 

elektronických zpráv.

3) Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto 

smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění.

4) Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi 

smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení 

§ 1765 odst.1 a § 1766 a § 2620 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto 

smlouvou.

5) Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní vymahatelnost 

nebo platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo neplatné 

ustanovení nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový 

případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného nebo 

nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné 

míře odpovídá účelu původního ustanovení a cílům této smlouvy.

6) Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva 

a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či 

zvyklostí zachovávaných obecné či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je 

ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou 

vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

7) Objednatel je oprávněn zveřejnit plné znění zadávací dokumentace veřejné zakázky a zveřejnit 

podmínky a obsah uzavřených smluvních vztahů. Zhotovitel plně souhlasí se zveřejněním všech 

náležitostí tohoto smluvního vztahu a případně též smluvních vztahů s touto smlouvou souvisejících.

8) Změna nebo doplnění smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této smlouvé 

podepsaným obéma smluvními stranami. Změny v jiné než písemné formě se vylučují a budou 

považovány za neplatné.

9) Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv) (dále jen: „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto 

zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání však 

nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv 

obdrží smluvní partner města Kolína do datové schránky, anebo v případé neexistence datové



-7-

schránky e-mailem, potvrzeni od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve

formátu Ipdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým

razítkem. Smluvní strany se dohodly, že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení

o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti

informován.

10) Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném

„Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření

smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato

smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách města

Kolín, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany

prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu

příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni bez jakýchkoliv

dalších podmínek.

11) Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno

zhotovitel.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

Příloha Č.1 SoD - Položkový rozpočet

DOLOŽKA

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly

splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.
Tato smlouva byla projednána a odsouhlasena Radou města Kolína dne 19.10.2020 usnesením

č. 2996/79/RM/2020

.0.6..11...M^O...... V Kolíně dne ..0.6...1.1..2020....
V Kolíně dne ..

I .



REKAPITULACE STAVBY
20-080

■ Na Hradbách 93 - PD domovní plynovod a ústřední etážové vytápění RD

Příloha Č.1 k SOD ze dne ...

Kód;
Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO;
Místo:

4. 8. 202d280 Ó2 Kolín I, ul. Na Hradbách ěp, 93

IC:Zadavatel:
D|Č:

IC: 25779656
CZ2S77&656

Uchazeč:
PAMAK s.r;0„ Mikoláše Alše 470. 280 02 Kolín 2

Projektant:
Ing. Stanislav Selka

Zpracovatel;

ptč;

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Poznámka:Soupis prací )e sestaven s využitím uenove soustavy uks. Hoiozky, Ktere pocnaZi z tetocenove soustavy, jsou ve Sloupci (Jenova 
soustava'označeny popísern 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré dalšnnforrrace vymezující popis a podmínky 
použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvédeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici ha vw/w.cs- 

urs.cz, sekce Cenové a technické oodminkv..

1 079 829,09Cena bez DPH

Výše daněZáklad daněSazbadaně

21,00%
1.5i00%

0,000,00DPH základní 
snížená 161 974,361 079 829,09

1 241 803,451CZKi Cena s DPH v

ZpracovatelProjektant

Razítko.,._patum.appdpjš;..„.......RazítkoDatum a podpis;

zhotovitel;Objédňatéi

PAMAK s.r.o.
zast. Radkem Pptočkou
jednatelem spoleóiiosti

město Kolín
zast. Michalem Nájbrferti, 
mistostarasfeu města Kolín

RazítkoZ.IO.ZMpDa.RazítkoDatum. a. podpis:,



REKAPITULACE OBJEKTŮ StAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

20-0S0

Na Hradbách 93 - PD dómóvhí plynovod á ústřední étážové vytápěni RD

itáJ:

Stavba:

4. 8. 2020

Ing. Stanislav. Bélka

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

280 02 Kolín I, ul. Ná Hrádbách čp. 93Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: PAMAK s.r.o,, Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2

Gerta s DPH [CZK] iCena bez DPH [CZK]PopisKód

1 241 803,45

834 950,03 
406 853,43

1.079 829,09

726043,50 

353 785,59

Náklady z rozpočtů

20-080-1 

20-080-2

Rekonstrukce domovního plynovodu 
Ostředni etážové vytápění



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba;
Na Hradbách 93 - PD doniovní plytióvod a ústřédnT.etážové vytápěnr RD

Objekt:

. 20-080-1 - Rekonstrukce domovního plynovodu

CC-CZ;
Datum:

KSO:
Místo; 4. 8. 2020280 02:Kolín I, ul. Na Hradbách čp, 93

íC:Zadavatel:
DIČ:

IC: 25779650

CZ2577965S
Uchazeč:

PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Ko|ín 2

Proiektanl:

Ing. Stanislav Běika

Zpracovatel:

DIČ::

ič;
DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka;

726 043,50Gerta bez DPH

Výše daněSazba daně 

21.00% 
15.00%

Základ daně

0,000,00DPHzákladňl

snížená 108 906,53726 043,50

834 950,03v CZK'Cena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:Daturr) a.podpjs: Razítko

Žhotbviter’ 

PAMAKs.r.o. 
zast, Radkem Patočkou 
jednatelem společnosti

Objednatel 
město Kolín
zast. Michalem Najbftem, 
místostarostou města Kolín

RazítkoDatum a podpis:.....Daturn a podpis:



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Síavta
Na Hradbách 93 - PD domovní plynovod a ústřední etážové vytápěni RD

iObieirt:
20-080-1 - Rekonstrukce domovního plynovodu

280 02 Kolín i, ul,: Na Hradbách íp. 93

Ing. Stanislav 

Bělka

4. 8. 2020Datum:Místo:

Projektant:

Zpracovatel:

Zadavatel:

PAMAKs.ro,, Mikoláše Alše 470,260 02 Kolín 2Uchazeč:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

726 043,50 

726 043,50 

270 567,00

2 018,00 

87 679,00

r 310,80 

84 500,40

......9|058|0

1 618,00

Náklady ze soupisu prací 

PS V “ Práce a dodávky PSV 

1NP-1.NP

' ........I mziz''

723^D - Demontáž - vnitřní plynovod

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

...... ................

723_D - Demontáž - vnitřní plynovod 

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

'iNlMJ-Ď^c^ ..7"

723_D - Demontáž - vnitřní plynovod

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovody 

2NP-2.NP

Z 2i^CI':BžZZZZZZIZ'ZZIZ

723_D - Demontáž - vnitřnl plyňovod 

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

ziiNZZ:MZZZTZzzizzizr.'

723_D - Demontáž - vnitrní plynovod 

723 r Zdravotechnika vnitřní plynovod

ZZ2NZA:'Ml;Z!IZIZZrZZZZ^Z

723_D - Demontáž - vnitřní plynovod 

723 - Zdravotechnika - vílilřni plynovod 

3NP-3.NP

3ŇP„4 - Bytí č. 4 - beze změn

..... ............................ *7ZZ Z"Z Z"....

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

7Z"ííEZ:mIZIIZZZZIZIZZZZ

723_D - Demontáž - vnitřní plynovod 

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 

OST - Ostatní 

Vícepráce

93 440,80 

267 873,90

Z^Mi^

2 468,00

83 542,50

3 044,00 

93500,30

1 138,00

84 181,10

182 002,60

0,00
85 458,30

85 458,30 

96SS,30 

3 044,00

93 500,30 

5 600,00

0,(30VP



SOUPIS P^CI

S'3'.'ba:
Na Hradbách 93 - PD domovní plynovod a ústřední etážové v/tápěnl RD

3>ekt:
20-080-1 - Rekonstrukce domovního plynovodu

, 280 02 Koíín I, ul. Na Hradbách čp, 93

Ing. Stanislav 

Bělka

4,8.2020Datum:1Místo;

Projektant;

Zpracovatel:

Zadavatel:

PAMAK s.r,o.. Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2Uchazeč:

J.cena [CZK] Cena celkéin [CZK]MJ MnožstvíPopisPČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

D PSV 

D 1NP 

O 1NP_7

_0_ /23_Ď 
;163Í K Í72S650805

162( k 1723120804

726 043,50 

726 043,50

270 5€|7,00, 

39 697,00

2076,00

900,00^

Práce a dodávky PSV

1.NP

Byt č; 7

Demontáži vnitřní plynovod...............................................
TĎemdnťáž télěšp dťopnych píýňoi/ýčh pddókenriích ^soubor: 450.00;2,000i

768,00:

350.00;

38,40; 

350,OOj

20,000 i

ÍÓboS
m

;25
kplÍ164i K Í723Í20000R1 (Odvoz a tikvidabe^padu

Zdravotečhnika - vňitfni ptyriOyod..........
] Mbntáž kotle Ócérdvého záv^^ ňá plyh 

Íkg,hdenzačnJhoo,,yýkgn.l4dp,?,0.kyV.-.v.v^--,..

_J7dJ9.pO,

3 66O,O0|

46 200,00 i 

...2 000(00 i

_D 723_............. ..

ilBaj K Í731244492 

763 j M |484Í7434RÍ

R70Í Kl5805ff7208Řl

1,000]

4,000 i

"i^boi

3860,OOi 

46 200,00)

(soubor]

I kus
1)ýytápěnt£9;Í9,6kW_syestayónymzásQbfi^^^^^^ 

iUvedení plynového kotle do 50 hW do,provozu 
INůcenyddíáfi spalin šóušťfédn$m‘pÓ'třubír^^ 

'kondenzační kotel 80/125 mrh (propojení kotle se

ivlíózSvánf stivajícřhó kbmffi^^^ ............

2 000,00]kus

6 000,00:6 000,00;|soubor> 1,000I3IOÍ K I731610322R1

Iplastovým Koaxiálním potrubirri 80/125 délky 14 m vč. . 
(střešní hlavice a stavebních úprav průduchu isouppr

.....líŘÍšlě.pí.šRkánl^zfiŘni,,;znnrayénil-_-_.^.,,^..,.-.,-

14 000,op i14 000,00)1,000]■3I6; K i731,8T0322R5

I
6 200,OD I

..'Í86.O0’

104,00;

620,00)

i 8,60)
104,00;

10,000] 

10,000 i 

1,000] 

i,ooo\ 

i,oool 
í,00DÍ 

R;ooo] 
0,2001 

'i-bdbí
i.oPol 
V, oboj 
i]oooj

mh65] K Í723181014. 

]?72Í K Í73329ÍÍ01 

i166! K I723239102

iZTl fd 28x1.2 mmi............ ...................................................

iZkouSká těsnosti potrubí měděné db D 35x1,5 
.......iMdnfá’ž'ármatur'pl^ se dvěřhá zavitý' G' 3/4 “

lostatni typ . 
iliófioht kulový

.............................................................. .........i Montáž čerpadla kondenzátního

\čerpadlo kondeméiu, Q Í0,02l/min., 230 V 

(QdVod kondenzátu do nejbiižši kanalizace 

I Pfésun hmot, tonážrií pro' vniťmí 'Říýřibvód v objektech v i"'

...... jdo. 1,2.01. ............... ....... ............... ..... .....J.... .......

iZednibké přťpomoce 

(Upevňovací a drobný rnontážní materiál 

íRévíže plynu 

ÍRevize odkouření

Bytč.1

Demontát-ynUfn! plynovod
.....rDemdhtáž kbtíé oceíóýéhb ňayiýnriá ....

iDaliva výkon do 25 kW č. odkouření
■....— ..... .** ' " L, .J., nM

t- m

i kus

260,00]
...560,bbi

7 980,00 i

"sbbibbj
119,00] 

2400.00: 
~ 420,b0f

'Tepbbbi

1000.00 i

260.00 I

" 56p,ób|

1 9B0.00\

590.00 i

595.00 i

2 400,00! 

420,00]

1 800,001 
íboabbi

kus

I soubor 

i kus 

i soubor 

t

ií67i M (55738962 

[Í74|"k'Í732429212R1 

|Í7^ /W'|426JÍÍ280R7 

;176:’ kll7324292Í2R3 

1171] K Í998723102 

k | 732110810R4 

ibibr k, l7331lb810R8 

(Í77i k. Í5a02(»006R1 

I317! K ]58Q205006R2

1NP 1

?

I

I (<Pl

L..^PL..!

I kus i 

i kus' i

i

85 811,20
□

f_310,80

500,00]
D ;723„D 

]i82; K Í731200823

180Í K Í7231208D4 

1831 k |72312ÓOOOR2

500,00;1,000|

12,000;

Í,bbo

i kus

460,80/ 

350,00|

38.40j

35g,00Í
m

25,
kpl IjOdvož a likvidace odpadu

Zúrsvoteohnikaj^ynitřní plynovod
(MoritáŽ kbtteloceioviéhb/Mvěshétib há píýh

ikQ,odeazačniho o výko.nu dQ,Ž0 kW ^....................... .....
j/čbřéí oce/óí^ p/yríoýý koncfenžachi žávěsríý pro 
yvíápéri/. 4.9-Í9,5kliý.s vesíavénýró zásobn/kern] 42 

Uvedení plynového kotle do 50 kW do provozu
Nucěhý bdfáh spalin sóústřěďhým pbt^ .........

ikondénzačnl koteTao/125 mm (propojeni kotle se 

..iavilým.-kouřpvpdem>.................. ........................................

84 500,f0_ 

3 860,00]
.......D_ ........
il85Í K Í731244492 3 860,00; 

46 200,00 

2DOO,obi

1.000isouborj

I kus I

kus í

46 200,00 I

" ^oo,ooi
7,000 i;Í86Í M i4S4í7434f?í 

1187] k Í580507208R1 1.000
....l

6 000,DP(6 000,00;'sóiiboH 1,000)200Í K Í731810322R1



Cena celkem [CZK] ;MJ Množství J.óena [CZK]1 Popis

|VldžkÓvlňí'stávájiclh6”kbmlhbvěKd'průauóhů....

Typ Kód

14 000,00 í14 000,OD iÝsoubor! 1,000:323: K {73ÍB10322R5
Istřešní hlavice a stavebních úprav průduchu

.......... líóiŠtónl.šRkání zděnLžaórayeníy , ...................
i Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 25 :

...........^CTI fd26X.1,?mmt..... ............. ........ .......... ........................i.

iZkouéka těsnosti potrubí niěděné do D 35x1,5 
...... [Montáž amíatiír piýhoíradhíčjí sě dvěrtia žávÍty'G'3M

;ostatní,tvD.. ................... ......................... . ........... .......
i kohout, kulový plhoprůtokový nikl ovládění pécka PN42 \ , .

......... .................... ' ^

lOdvod kondenzátu do nejbližší kanalizace 
....... [Přesun .hmot tónážni přó vnitrní plynovod v objektech, v

.....jdp 12 m.....

■(....
5 580,00; 

167,401 

104,00 i

620,00 i

"isjed;

104,00)

9,000 i 

9,000! 
1,000!

189: K 1723181014
i i

[idol k 1733291 foi 

11911 K Í723239102 

Í192Í M \551389S2 

h.B5Í K 1732429212R3 

h96j K 19987231.02 

|199| k ) 733110810R4 

Í2I9I k ; 73311081 ORB 

197: K 15802CI5CI06Ř1 

!325i'kl58d2Ú5dd6Rd

m

rín
■A

kUS: *
.... i

26a00j

590.00 i

119.001 

2 400,00;

" 42Čk)di 
V 800,00 i 

1 000,001

280,001

590,00'

1,000 \ 

1,000 i 

0,2001 

1,000 
kodoj 

1.DO0: 

1,000

ispuborj
•.------ p.

595,00: 

2 4ód,dd|

420,00: 
1 aoQ.obl 

í oodjdol

t

kplZednické pfípómooe

Upevňovací a drobný móntázrli materiál
■'T'

kpl ; 

kUS; :

kus i

Revize plynu

i Revíze odkouřenl

95 058,80Obchod

Dsmontái - vnitřní plynovod.......  ........................
ÍĎOTOmažkótté ocelového ría píýňhá riebo kapálriá"''

ipaliva .výkon ďo 25 kW č..pdko.uřeuí_______
iĎéiTÍóritáž potřůb! bcélpvé závitově svárováné do DN

..,.Í25..„...;.............. ..... ........................................................... .

[Odvoz a tikvrdace odpadu

Zóravqtechnika^ ynWní pýnovod
TMorifšž'kótíě.pčěÍbvěhb'závěshého há píýn... .....

[kondenzačního ovvkpnu dó_2Q_kVV..,,. , .......
! kóíél čxéíóýfplynový kohdehzaSňí závěsný pro

..lyy.tápěni4,9::i$,ékWsyesiayMÝm^ 

juvedehi plynového kotle dp 50 kW d.p provozu
""t.Nuoěňy bdtáW spálíFsbUsfřédriym potruHlrn pro........

‘kondenzační kotel ab/125 nim (propojení kotle se

■svllfrn kqujíovod^m),. 
jVIbžkbvání stávajicin
íplastovým koaxiálním potrubím 80/125 délky 14 m v6.
[střešní hlavice a stavebních úprav průduchu '

.......„.|fiftištftoí,sBkánj:jr(íŘoÍ..Z3oravRn(i___ „...... .................
iPotrUbí měděné pólofvrdě SpojovanéksOvánim DN 25

........ ízii j;d.28xi..2. mm)......... ,    ___ __________
jZkouska těsnosti potrubí měděné ďo D 35xV,5 

iMontaž airňatuípiyhbvbdhícFse dvěrria závity G~ 

iostathí tvD . ... .........
‘ofT M rninaafíó {kóhóúikulovýpiribprůtokovýnikl ovládán!páčka PN42
|:ÍIL_ ............. ll.íÉ[£.ř£W33í,,.MQPSJ3/4!'líuhl............... [..........

214: K i732429212R3 jodvod kondenzátu do nejbližší kanalizace
iklkíc 1998723102...........[F^suFhmbtTOážiii píbvnítřhf piyhbvwi;v objělděb^  

L...,...j......[................................idO:1z..m-....... ............................... ..............

j216i K Í7331ÍQ810R4 [Zednické připorrioce

i218f K [73311081PR8 i Upevňovací a drobný mpňtážríí materiál

|2Í7i k Í580p50q6R1 [Revize plynu

[326! K ;580205006R2 I Revize odkoureni

D 1NP_0

.... _D...... ....................
|202[ K [731200823

i;203Í K [723120804 

204: K Í72312Q00PR2

f.e;ja,op
500,001500,001 kus ‘ 1,000 í
768,00 [ 

ÍSOfiO]

38,40;

35o[Po;

20,000!
ikiodi

m

I kpl

9344.0,80 

3 860,00)
D 723^....................

i206Í K Í731244492. 3 860,001

46 20a 00 i

'aTigo.ooj

1,000[soubdr!

46200,00^

2 000,00 i
1,000 I
ikddi

í kus \\207\ M Í48417434R1 

|.208Í K i580507208R1

i209| K [731810322R1

i kus i

6 000,00:6:000,00 i[soubori l,000j

0'kómírÍQVěhb'přudiíctíu '

14 000,00 i 14 000,0011,000l324| K [731810322R5

14 260,00 

427,80: 

104,00;

26aoo!

590.00 i

119.001 

2 400,00!

420.001 

1 800,00 i 

r 000,00!

23,000;

23,000;

1,000:

62o;ooj

"ikeol

104[00|

i210j K [723181014 

)2ilj K [733291101 

Í212Í K1723239102

m

m

[ kus i

260,00! 

59060 [ 
595,0PÍ 

2 40Ó[dd| 

42d[dó[

1 eod.ool 

ídod.Ooi

1.000 \ 

iidooj 

0,200)

1.0001 

i,ůooi
í[add|
16001

[ kuS \

I soubor;
......... _S.

t
t"

kpl

kpl. I 

I kus I

i kus i

267 873,90 

86 010,50 

246S,pp^ 
1 350,OOi

2,NPD 2NP

Byt e, 2D 2NP 2

Denjonťáí ; vnitřní plynovod
[Dertíbntáž těleso otopných' plynových pbdbkénhích

'(wasy) ....................... ............. !.... ............ .................. .... .....
I Déníbriláž potrubí ocelové závitově svařované db DN

____D... 723_D .....
I222! K i 725650805 45060;

,38,40;

;35060|

soubori 3,000

768,00) 

350,OOi

20,000|
i.dddí

[2231 K 1723120804 

[Ž4! k ;723120000R2

m
....,25 ......

kpl iOdvoz, á likvidace odpadu

835.42,50 

3 860,00:

Zdráyotectiníké -vnitřní piynovoď_
iMontážíkotlě bcélbvéhbzávěštTbho ha'p^.............

!.kpride0,začnjhg„ó,.vý|tpn.u.do,,2O,kW.........
i kóiél dčétoýý píýňóyý fbriderižačn/ žá'vŠsriý pro

... jviříádéW,4,9-19,.6/(l!V,s.vesteyán.ymz.9^^^ ...

iUvedení plynového kotle do 50 kW do provozu
... I NucěňýbdtaR'spálíri'sbúštřědňýní potrubím přb ■'

[kondenzační kotel 80/125 mm (propojeni kofíe se 

.........isviíým .kCufftvortem).,.... .... ...... ................ ........... ..............

D 723.... ....... ...
226Í K [731244492

227| M \48417434R1 

2281 k Í5M507208R1

31l| K [731810322R1

3 860,0011,0001

1,000:

1600)

í soubor; 

I kus ; 46200,00 i

2000,00!

46 200,0Q!|

.....2006,60;kus
T'

6;00060[6600,00)1600;[soubor;



J.cena [CZK] Cena célKem [CZK! jMJ Množství•: Popis

” ‘71óžk'ovl'ni štávájíciho kóminového pruďú^^ ............

■plástovýrn koaxiálním potrubím 80/125 délky 11 rn vč. 
istřešni hlavice a stavebních úprav průduchu

.. I<’ř,!Slénf.sekánj.zdénL7/inravenj!i..........................
i Potrubí měděné pOlotvrdé spojované lisováním DN 25

...4ZTÚtí.^xi;,2:rnm).,......................... ...... ........ ..... .......... ..

iZkouška těšhostl potrubí měděné do D 35x1,5 
I Montáž amaíůrplyňovódnicfi se dvěma žáviífy G 3/4

,_!ostatní.typ..... ..............................
‘kohout kuhvýp/hóp/uibkovy nik!óvláaání

, j i85:c.ím33i:MQpji3/'4:.m^^^... . „

iOdvod kondenzátu do nejb.ližší kanalizace 
i Piésiin hmbrtdňážňl pro Witrní'píýhovpď v

..ido,.1„2.![ri...-..................... -............................
iZedhické připómoce 

i Upevňovací a drobný montážnimateriál 

JRevIze plynů 

i Revize odkoufertl

Byt č. 3

Demontáž - vnitřní plyno vod ....... _
[Uemohťái těTéso óBpW^^ '

;(waw) .............. ................______ ______________ __ _
iOěmbntáž potrubí ocelové závitové svařované do DN

lOdvoz a likvidace odpadu

KódTyp

ii
14 000.0QÍI.OOQÍ 14 00Q,00|Isouborl322 K '731B1C322R6

..^..4.. ....

4.650,00*j 

139,50| 

104,00 i

2ÍB0,00\

.......... séchool

li 9.001 

2 4 ■půl 

420,00|

1 eoo,oó; 
1 000,001

96 544,30 

.SíW4,00 
1 350,00|

I •• 620;0q|7,600j

7.50P!

1,000!

230| K i723181014

^írKj^iŽlWl

m-

18i60|

104.00; 

260,001 

590,001 

595,00 i 

21400,00; 

"420Í0bi 
1 80p,bÓ! 

1 000,ob i

m

kusÍ232Í K 5723239102 

l233\ M 155136962 

{234Í K Í732429212R3 

;235| K Í998723102

1,000:,, j„...........................

1,000:
0,200Í

1,00pi
'ížbooj 

i.000. 

ibodj

i kus
— i............

soubor

t

kpl; 236í K i 733110810R4 
1237Í k i 73311 Psi 0R8

!238| k JssožbsbóeRt

ÍÍ27Í k Í58030S006R2

D 2NP 3

-•r
kpl

kus

..kus

..... D._J23^P ......
Í241Í K Í72665Ó805 450,001 

38,40 i

jsoubor: 3,0001

1 344,00; 

3^,001

35,000;

..lídoí
m1242! K 1723120804 

lÍMbr K Í72312oboĎR2 .. -f •-■4....-
350,00 ii M

1
93 500,30 

3 860,00!
Zdrayótechnika - vnitřnípdyncmd _ ..................

...iWldnláž kbííSdceidveho žávěsrtěhohá plyn' ''^^"....

lkond.eň;^áĚnlho o výkonu do 20 kW 
jfeřé/ océídvýpTy/jbvý kdndenžačhf žavesnjý piv

lvvtépěMA,3rMMMAMS/9y zásobníkem 42_ I

^Uvedení plynového kotle, dd 50 kW do provozu
....ihJucinyoBtaRspráiin sou^^^^ ..........

ikondénzačni kotel 80/125 rtim (propojení kotle se

■■■j^íMlSvánfstlv^í&Vo (wřninDvéfio ..............

; piastovým. koaxiálním potrúblrŤi 80/125 dělký 11 rh vč. 

istřešni hlavice a stavebních úprav průduchu
iřňtštéoií.sekánLzíián/izflocaveníl......... ....................
i Potrubí měděné půlotvrdé spojované lisováním DN 25

....|ZTl.(d.28x1J!.mni)......... ...... ......... ....................................
jZkouŽka těsností potrubí měděné do D 35x1;,5
jMchtál ářmaťuřpjy^ ffvémá závitý G 3/4....! '..........

loštatnítyo .............. '
ikóřjbot kiilvvÝ p/nbprútóSóiň;!! nikl ovládán/
\lJ8B:C/EU:33t.M^5)3/£;jlutý.........

iOdvod kondenzátu do nejbližší kanalizace
...Tpfésúň fimortbháznl pro vnitřní píýnovbd’y bbjé^^

[da,i2,r!j,................. .................................. .............. .........

iZednické připomoce 

lUpevňovací á drobný montážní materiál 

IRevizé plyhu 

: Revize odkouřeiii

Bytč.8

__ Demontáž'Vnilňnlplyňovod
■JOémdnfaž Kotle bcélového ná-píy^

_ ipáliva ýýkon:.dp.25_kW,é.,odkouřenl ____
jDembntáž potrubí ocelově Závitové šváfbvárié do Dí

; Odvoz a likvidace odpadu

ZdravotKhnika - ynittníptynovód
' ' i'Íyiont^kQtíé'bcěIbvéhbiSyéš5ňéhoňa plyn ''".........

.,!koiidénzá.čnjhp,5výkonu.do.20 kW.........................
\kóiei ocelový plynový kórídenzačn! zá vésný pno

.. l\fítáBáOÍJ,9:Í9AkW.s,ynstavěnvm:zásobMk$M42i,

j Uvedení plynového kotle do 50 kW do provozu 
'jNuéeňýb3táH'spáfihšouštfědhým''p^^^^

(kondenzační kotel 80/125 mrn (propojení kotle se
' Í^TÓzlrovaní^tá^^'íciho Romlhbyéhb' .........

jplastovým koaxiálním potrubím 8D/125 délky l1 m vč. 

istřešni hlavice a stavebních úprav průduchu 
. .Lteištěriíjiekáfií ,7dě!ií„zf!tirsyehiV..!......... -.......... ...... . .

..._P J23_.......... .

;245! K 1731244492,

1246i M \4B417434R1 

1247; K j58050720BR1

1312; K Í731S10322R1

3 860.0011,00Dijsóubbri

46 200,00:

"2 000,00 i
46 200,00 \ 

2 000,00 i

1,000 I
ubooí

kus

kus

6 000,00j 6 000,00!liOOOlisoubori

14 OOÓ.OOi 14 000,0011,000 ii 321 i K !731810322R6 ;soubor!

r";-; 14 260,0,01

..... 427(80:

104,00]

23,000

23.0ůb

820,001 

18,60] 

104,00] 

260,00 \ 

590,od] 

595,00.1 

2 400,001 

420,bb] 

1 800,00; 

1 000,00;

mi 249; K 1723181014

riásoj K I73329Í101

i25li l< 17232391,02 

\2S2\ M Í55138962 

[253] "k (732429212Ř3 

|254Í K Í998723102 

j265Í 'Í< l73^bB10Ř4 

Í25s["kj733110810R8: 

Í25H K |56b20500BRÍ 

[328} "k Í580205bb6R2

Ď 2NP_8

___ O 723_0
Í259Í K Í7312CI0823

!260! K |7231208Ó4 

ižeif K l72312ÓoboŘ2

m

1,000

1,000
”i]bbí)

0,300 

1,000; 
1,000 i 

kůbbi 

kbbbj

kus

260,001

*'590,001
178,50 i 

"2 4bb,TO| 

420,00]

1 'sob,ob I 

l"bbo,obi

kús

; soubor

t
......i.

kpi

kpl
... ...j.

kus

kus

85 319,10

5138,00

560.00500,00]

38,401

360,00:

1,0p0ikus

288.00] 

350,obi

7,500;

1,0001
m

.......i.,.....
kpl

S4 50ti.Q_
3 866;oo|

46 200,001 

' 2 oob,ooi

£ .^723 ..

263! K 1731244492

__A....... ....... .......
264’ jW Í48417434/75

3 860,001 

46 2Q0.00\

2000(00;

1,000!

Í,Q0O\

Tbíb]

Isoubopi

kus
■'r—"

kusÍ265Í K 158D507208R1
... i

6.000,00;6 000,00!isoubori 1,000!Í313l K 173161Q322R1

14 000.00;14 000,00;1,000;isoubor!;318i K j731810322R6

i



J.cena [CZKJ \ Cena célkem [CZK] \

620^0 j

ia,É|0j

MJ Mh6žštv(Popis

■ PoítíbiTňědéné pololvr^ špojováhb lišdvSním;Df>í 25 i
____ [nLfá?5xi,2j[Ti[i!]..,............,......... ..... ......... ..................... „i

;Zkouška těsnosti potrub! měděné do;D 35x1,5 
||í/ldňťaza™a!brplVnpvddh!ch'se'd

_íostatní,tvp„, ........................... .........A.....................-4..
‘Mhoúlkuiovy plnóprulokový nikl ovládání páčka PN42 i
: T185’C ÍEN 331. MOP 5) 3/4" ilatí ' .. „;....... .............. í

jOdvod kondenzátu dp nejblížšl kanalizace 
jPřěšiin hmoftonážní pro Vriítřní piyndvbď vdbjěktéch v i

JdQ„12;m..... ........... ..... ......... ...... ................
i Zednické pfipomoce 

i Upevňovací a drobný mpntážni rhatériál 

Revize plynu 

Revizé.odkbufeni'

IKód

5270,ppi 

158,1QÍ 

104,p0|

8,500.!

8'50b'|
m__ K 723181014 

2ŠŠ”jp733^1101 

253 K 723239102

m

104,0011,000] 

1,000 i 
iiooa[

0,20ol

'íioOOi
l.oppi

i-000 i

1,000 i

kus
-I-i...—

260,ŮO i 

590,00|

119.001 

2400,00i
420.001

Tíoo,doI

Topolí

260,00kus I270 M ; 55138962 

rztlTlC [7324^12R3 

Í272Í K i 998723102 

1273? K 173311P81Č«4

.. 'r*--' 590,00 i 

595,OOÍ

i soubor i

t
-i.....

2 400,00;kpl
..420,00 i274[ K Í733110810R8 

'21^] K 1^020500^ 

329Í K Í580205006Ř2.

kpl

1 800,001 

í 000,00 i
kus

ť-
kus

182 002,603,NP

Byt č. 4 - beze změn 

Byt ,č. 5

Zdraypřechn/ka-ymWp/ynqvqd _........ _
TSilontH kotle dcélóvéhbžávěsňěhon^ ptýň..............

; kondenzačního o výkonii db 2_P_kW 
‘ ] kóief óčěldvý plynový 'kondenzační iávéshý pfa 

._..Lvvf^flě.p.7.4.9:,j9,,6k.ty,Syestó.Věfiým.záipfert/ke/77.42./.,,, 

i Uvedení plynového kotle do 50 kW do provozu
....[Nucený ocífáR spálínsbůstieBňýmpofruB^^^^

jkbhdeíizačni kotei 80/125 mm (propojeni kotle se
....,isyjl,¥riLk.pu.feypdernl _________ ______ ............. ............

iVlozKovani stávajícího komínového průduchu
i plástovým koaxiálpím potrubím 80/125 délky 8 m vč; 
istřešn! hlavice a stavebních úprav průduchu

.....;fr,i.šfěo.í..sekánl zděni. zanrávehO-..................................
i Potrubí médéné polotvrdé spojované lispvánínri DN 25

,. ._iZT.I.(é28x1,,2,iT!.n5.l________ ________________ ___ _
íZkouška těshostl potrubí měděné do D 35x1,6 
ÍMbnfaž ařrhafůrŘlýňóvbdhfthsědWma závity G'3V4.

. ]pstajn(;typ..._.... .........________ _______ _____ .................. .
\kahout kulový plnopnJtokový nikl ovládání páčka PN42 \
\Ti85'C (ENS31\ .mP 5].mÚMÝ............... ..... .........

iOdvod kondenzátu do nejbližši kanalizace 
ÍPřesúlí tímpjitoňážni prpvniffňrplýhbvbd

...S.dp..1.2„m....... ...... .. ................................................................
iZednícké přípdmpcé 

iUpevnovací a drobný montážní materiál 

i Revíze plynu 

; Revize odkouřerií

Byte. 6

Demontáž - vnitřní plynoýád
" i Ďenríbhtaz'těles o btbpnýc rt p fyhovýcK pbdb kén ň ícti...

i(wáwl . _ _ _ , .. ............................
' iDěmontáž potrubí bčéióvé závitově svařbváňé do PN
..126...... ...................................]...... ............... ............ ... .....

iOdvoz a likvidace odpadu

Ždravotephnika ^ vnitřní 0ýh!^od
“j|i/|oritáž kotle obělbVéndžávésňěhb ra .................

[kondenzačního o výkonu do 2() kW 
: kbřéf ocelový plýnový 'kbndeniáčnl zavSšný pro 

J\yytáD£nl£9r19MýýÁyjestayěným2áMČníkem42í, 

[Uvedení plynového kotle do 50 kW do provozů
... [Nučéhýůdtáhspáiín sbustředným Rbrrubrm'p^^^ ....

i kondenzační kotel 80/125 mm (propojení kotle se

'|^tpzírovanfSíévaiiíc|h'oRóřníňovéh6'pfddučfiu'"' 

jplaslovým koaxiálním potrubím 80/125 délky 8 m vč, 

Istřeění hlavice a stávebních úprav průduchu
. ...i./ Ěíéf étii,.ae ké nL zdění, zancaue n 0__ __________ ____

i Potrubí méděhé polotvrdé spojované lisováníni DN 25 j
....|zXI.J(d2ax;l^jŤlM.............. .................................................. 1

IZkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 |
''^Mbntlz árTnaíurpíýnbvodňí^ se dvěřriá žávftý G 3/4

, .,ibstatn,!..tyR.,,...... ............................... ....................... .........
i koldut kulový pjnapřůtoko vý nikl Ovládání páčka PN42

.: TI 85 '-CjmW.. fáQP S). 3/4.” žlutý................ ................

3NPD

0,00D 3NP_4 

D 3NP_5

O 723 .......
Í278Í K [731244492

|279| M \48417434RÍÍ 

baoí K j580507208RI

\y\4\ K |731810322R1

85 458,30

85458,30 
3 860,00 i

[soubori
-f i;qooi 3 860,00i

I
46 200,00; 

2ĎÓC),O0;

46 200,00 j

2 000.00 i

1,000;

T^oboí
kus

kus

6 000,00 i6 000,00 j1,000 i|soubor|

I
!i 14 000,001isouborj 14 000,001IjOOO;[3201 K I731B10322R7
i

I"’" 6 510,00; 

195,301 

104,00'

620,00 j

ísiéo!
104,00j

260,00;

...59Ó,0bl

595,00!

2 400,00;
42aboi 

1 abáboj 
Tbbó,(36i

10,500]

10,50CÍ!

1,000 i
........... i-
1,000 i 

4,bbbí 

0,200 [ 
i,oboj

1,0Q0Í

hOOO;

1,000!

282Í K Í723181014 

283] K 1733291101 

234Í K ! 723239102 

285; A4 ^55138962. 

bsbíK 1732429212R3 

287Í K Í998723102

m

rói
----.

kus
i

260,001 

590,00 [ 

119,00!

2 4bb’bó[ 

"’42bď)bi 

Tabbíb] 
ibobibo;

kus

isgubóri

t

. .iÍ288j K [733110810R4 

[289i K]7331108lbR8 

|290| K Í 580205006R1

kpl

kus

kus1330] K Í580205P06R2

96 544,30
p 3NP_6 

,D ,_723„0 

1293! K Í725660805

1294! K [723120804 

Í295Í K l723l2bbd0Ř2

3 Oán.oci 

1 350,00!450,00i 

38,40] 

350,QO!

3,0001isoubor!
i-‘■■'i'

1 344,00;

'"bsbibo!

35,000]

1,0QOÍ
m

+■
kpl

93 600,30 

3 860,00]
^ D.....723,

;297Í; K Í731244492 

298 M \48417434R1 

[ičibr K j58O5072O8RÍ

ÍSIsj K i731Bl0322R1

3 860,00!1,000; 
1,0001 

1,0001

[soubor;
í

46200,001 

*2 000,00]
46 200,00 \ 

2000,00!

kus

kUs

6000,00! 6 000,00;1,000 iisoubori

I
14 000,00; 14000,00!Isoubor; 1,000|í319| K I731810322R7

I ,23,000! 
23,000 [

1,00Ói

......i.ooo \

14 260,00; 

427,80; 
104;00l 

260,00 !

620,00! 

18,6Ď i
Í04vÚ0|

rn3011 K [723181014 

3Q2[ K !733291101 

303Í K 1723239102 

304.Í M \55138962

! i

.m

Kus; I
-'I'

! 260,001kus



Cena celKem tCZK]J.óena [CZK]WlJ MnožjitvíPopiš

, Odvod kondí?nzátu do nejblížš/ kanalizace 
1 řfesijn hriřibf ibnážřii pro vnitřní’plynovod v pbjekíich v

,|dq.1Z,.!T).....J.............. .... ,.......... .......................
i Zednické připomoce 

■ Upevňovací a drobný montážní materiál 

I Revize plynu 

i Revize pdkouřeni

Kód i

ř 590,001 

i7a;S0Í 

2 4OO,O0j
... 420,po]

1 800,00;
1 oo^bo]

590,M| 
595,00! 

2 400,00 j 

” 42000;

V 800,00 í 

í bobíooi

1ÍOOO

O,pD0

i:pbbi

1,000^
íbbob]
i,oób|

ísóuboři3C£ K 732429212R3 

3C5 K K6723102 

30r K 733110610R4 
3C^k 733n081^R8

’309^k IsabzosoosŘi
|331^ K Í580205006B2

r
ť

kpl
.i...

kpl
I"t

kus i 

kus :
i

I

5 600,00

iébo.op
Ošt^L____ ___ _____________

I Dokumentace skutečného provedeni, doklady
p....osx_

i&l]" k Í733Í10810R5
T

5 600,00!i1,000kpl
1...i.

0.Q0
yícepraceVP

?\ i o,po,i

o.oá!

o.od|

ošm

o,oo|

i
i K

4- ■t
fK

k->...
i K { ...1.

5 i- i lK Ia.•|- iK



s

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

ISavoa;
Na Hradbách 93 - PD dorhůvnI plynovod a úsifední etážové \'ytápěnl RD

Objekt:
20-080-2 - Ústřední etážové vytápění

ČC-CZ:
Daturn:

KSO;
4. 8. 2020280 02 Kblin 1, ul- Na Hradbách čp. 93Místo;

IČ:Zadavatel:
DIČ;

IC: 25779656

CZ25779656
Uchazeč:

PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 K0|ín 2

Projektant;
Ing. Stanislav Bělka

Zpracovatel:

DIČ;

IČ;

DIČ;

IČ:

DIC:

Poznámka:

363 785,59Cena bez DPH

Výše daněSazba daně 

2.1,00% 
15,00%

Základ daně
0,000,00DPH základní 

snížená
53 067,84353 785,59

406 853,43v CZKCena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkopatuTTi a podpis: .........Razítkopatům a podpisy

Žhotovltei
Objednatel 
město Kolih
zast. Michalem Najbrtém, 
mistoštarOštou města Kolih

Razítkopatům a podp[s:;_RazítkaDáturn a pódpjs:



REKAPmJLACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Sta-ítja'
Na Hradbách 93 - PD domovní plynovod a ústřední etážové vytápění RD

Objekt:
I20-080-2 - Ústřední etážově vytápění

280 02 Kolín I, ul. Na Hradbách čp, 93 4.8.2020

Ing. Stanislav 
Bélka

Datum:Místo;

Projektant:

Zpracovatel:

Zadavatel:

Uchazeč; PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

353 785,59 

353 785,59 

73 472,95

...

25 903,31 

6 496,04 

33 073,60

5 000,00 

r500,Mi 

1 500,00

7

1 500,00 

130 397,12

..... '635^,65

20283,01

6 496,04 

32 277Í60

4 500,00

7

24 719,53 

6 672,44 

28 948.50

Náklady ze soupisu prací 

PSV ^ Práce a dodávky PSV 

1NP-INP

...  Í NPl77B)rt'ÍJ 71,11..ZIZ!...... .' .....

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

734 - Ústřední vytápění - armatury

735 - Ústřední vytápěni - otopná tělesa 

ÓOO" Ostatní

Í NFM - i - otopnápoustává je stávající 

000 - Ostatní

.......1Ňp7o~-Obchod

000-Ostatní 

2NP-2.NP

:.mZZZ rZLZZ ZZZZZZZZ-.

733 - ústřední vytápěni - rozvodné potrubí

734 - Ústřední vytápění - armatury

735 - Ústřední vytápěni - otopná tělesa 

000 - Ostatní

2NP_3 - Byt č. 3

733 - Ústřední vytápěni ^ rozvodné potrubí

734 - Ústřední vytápění - armatury

735 - Ústřední vytápěni - otopná tělesa 

OOO - Ostatní

2NP^8 - B^"č. 8 - otopná soustava |e stávající 

3NP-3.NP
3ŇP^4 - Byt ě. 4 - otopná soustava je stávající vč, kotle

.....3NP75-Býtč.5'"~........ .......... ........... .............. .................

733' Ústřední vyiápětii - rozvodné potrubí

734 - Ústřední vytápění - armatury

735 - Ústřední vytápérií - otopná tělesa 

000 - Ostatní

ZInOZMZZZZZZZZZZZZZZZZZZZ

733 - ústřední vytápění - rozvodné potrubí

734 - ústřední vytápěni - armatury

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 

000 - Ostatní

OŠT - Ostatní

VP - Víeepráee

5 000,00 

'7'i5qo]M 

145 915,52

0,00
75 765,22

26 491,82

7645,90

36 627,50 

5 000,00

'tojsoTío

25 043,53 

7 381,37 

32 725,40

5 000,00 

4 000,00

0,00



SOUPIS prací

stavba;
Na Hradbách 93 - PD domovní plynovod a ústřední etážové vytápění RD

20-080-2 - Ústředh! etážové vytápění

280 02 Kolín I, ul. Na Hradbách čp. 93

ObjeKt:

Místo: Ďatum: 4. 8, 2020

Ing, Stanislav 

Bělka
Zadavatel: Projektant:

Zpracovate!:PAM.ÁK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2Uchazeč:

iPČ Typ Kód
i .................. ....................................... .................

Náklady soupisu celkem

Popiš MJ Wlnožštvi J;cena [CŽK] Gena celkem [GZK]

353 785,59

D PSV Práce a dodávky PSV 353 785,59 

73 472,95 

70 472,95 

25.9.03,3Í 

4 500i00:

8 525,001

O 1NP 

D 1NP_7

D 733:_........
|l i K [733222102 

! 2 ; K j733222103 

, 3 i K 1733222104 

i 4 I K Í733224222 

K i 733291101 

j 16 ; K Í998733102

1.NP 

Byt č. 7

Osiředni vý/ápín/ - rozvodné fiairutl
.....i Pótmbťměděhé'póídtvtdé Špoíováňš'

.... iDJ[5x1.„...... :............. ........................
: Potrubí měděné pblolvrdé spojované

....iĎISxt .....,...... .................................. ................... ...... ........
I.Pbtrůbí měděné polótvřdé šjpbjpváně ŤTiě.kkyni pájením i

|p22x1.....j.... ...... ....... ........ .. ....... ........ ..i..
íPřipiátěfe K pbtrtíbí méiíšněrhú zá ihbtověhí přípojky z [ 

.,.4tm.befc.m,ěděn.¥ch 0.15x1.
jZkouška těsnosti potrubí měděné do □ 35x1,5 

TPfsšúnhmbííóriážhí pro řbžvčďy
.....ido.12.rii................. ...... ...................... ...... ........... .

^Oířředfiryy<ápěo/-aímařun^__ _____ ___

i Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4

pmyfsóřioiM"
.... ikonourKUíovyFtv 4d'rioo-\J^cmomóvariy d/vi"

15.000 i

25.000 i

25.0001

I kus i 12,0001 

65,000; 

0,039!

300;00|m
.... I.... .. I( 341,00 im i

I-
387.00 i

162.00 i

iá,6gi

1 290,00:

m 9 675,DOÍ
....

1 944:00j 

1 209,00| 

50,31 i

I

•i.....
i 5

m
-I"

f

D. 734............
17 ; K 1734209114
18 ] M 1^29492

19 i M \551i4126

21 i ic 1734209103

_ 6 496, 04 
3^40| 

200,00\ 

732,Óol 

' ' 5Í2Q: 

372,Oo\ 

2 OOOiOOi

I kus i 

I kus. ! 

i kus I 

i kus i 

i kus i

4,000: 98.60

200,00
244.00

26.60

186.00

...... l........ .t.......... .

1,0001
3,000;
2-OOÓi

2iOPO!

... I
ÍMontáž armatury závitové s jedním závitem G1/2

......[kohout vypdúšBórkúíavýsMdičavoOyj^b^^

..... \zátkofJPNMXM0:gj/^'L......,...... ............ ............... .
.Armatura připojovací přímá G í/2 PN IQ do í10”G
jradiátorů.fvpuyK..........______ ___ ....... .. ....... .
i Věritii závitový termostatický přímý G 1/2 PŇ 16 oo

,.i11.0°G„chramp.vaňý....................... .............. .... ..........
iSrduberií řegijIačrii radiátorové přímé G 1/2 Bez

......Í.yyepuštM......... ................... ............. ....................... .....

•adaptérpip Cu trubky 1Smm
......iŤěrmostátíčká hlavice kápáíinov'á’PN’1^

iOtojpných.těles.................................... ............. ..............
jPřěsCin hrriot ťonážnl pro armatury v objektech V do 12

......t........ r-
*.....I 25 i M |S51243S9 

i 27i K Í734261406
kus i 5,000i 

i kus I lOOpl

I kus i 1,00p|

I kus I Í2,D00|

I kus i 6.Ó0ÓÍ

0,008:

400,00!
I

; 22 ; K [734222812 600,00:

289,00:

20.00Í 

268,00; 

930,001

eoo.ooi
: 23j K (734261712 

I 24 rw Í55128664
289.00: 

24Ó,ODÍ 

1 608.001I 26 ; K (734221682

j 28 j K ( 998734102 ít 7.44 i
im
Ústfednivýtápéní - otopná řš/ssa____O..,.735;______

í 6 i K 1735159210
33 073,60

708,00
I I kus : 

■'“1
( kus i

2,0001 354,00( 

382,OOi

_...]dp.l140,mrTi:.... ............ .............. ,...... ... .............. .......... .
i Montáž otopných těles panelových dvouřadých délký

..... Ldp: 1.500!mm............................... ................ ... .............
iMPríťáž otopných těles jjaneloVých dvouřadých délky 
(do 1980 mm
i iělěšó dtdpné paneíóVé 2 deskóvé VK 2 pfídayné 

_ ipfestupnfplochy v 60ÓnmLdl OOOmm JOOlW ....
■•iěiésd ótóphé panelové 2 deskové VK 2 pfidavné 

_ [přestupní olochv v éoomm dl t4Ó0mm 2351W 
UělěsO otopné páňéldvé 2 deskové VK 2 přídavně 
li5fes.fuD.n/.pfecfty,v,.60p/7jm(jd/léO.Ořnm

: 11 i K V35159220 2.000;

1,000;
---------------- j..

1,000' 

2,000 \ 

1,000 \ 

1,000 \ 

i,oooi 

10001 

Ipooi 

ibóoi

1.196Í

764,00
■1i-

i 12; K [735159230 

! 7 i M 148457381

i kus i 434,00; 434,00!

i kus 3 640,00 i 3 640,00 

11220,00 

6130,0o\

• i---
i 8 \ M 148457388 í kus 5 610,00 •

6 130,00 \ 

4 760,00 \

278,00; 

2 474,0Ó\ 

250.00!

Tioó,oo.

1 100,00

•----1..... Ii 9 i M (48457389

,1Q\M UB457441

: I I
! 13Í K Í735164512 

; 14 \ M j.^153026Rl 

I 29> i K Í765531045 

i 3Í I M |286í633^i 

i 16 i K Í99B735102

i kus

i kus 4 760,00iDřpstuoníplochy^y;_9ÓQmin, d!.60pmm 1388yv__________
' IMontáž otopného těfésá trubkového há-šfěhuvýš^^^^^ i

...I tétes^Rrés1150P;iTmJ__________________ ___
iřéteso řrub/fpvé přímotopné 1830x750mm 

TMohtáž' těřmostátii ěíektfíckéhb íniUláce a háp^^^

. i tefmsstalM.ria.že.d’.__ ___
\tennostat prostorový drátový s týdenním programem [ kus 
iPféšuh hmoťtbríážhrpro btopňSjélěša v objektech v.... i

.. .I:dc!..l2.,m.................................. ................................. ......... . i

I i

í kus j

I kus i

278,00. 

2 474,00 

250,001 

í íbabo

1 315,60

-f- ••

—
i

i

ÓiřafnřD OOQ S 000,00



!

iJ.cenatCZK] Cena celkem [CZK] iMJ MnožítviPopis.

TNápójen í píi'ti ové ho kori číenžaíhí ho koiíé rta rozvody

PĎ Typ Kód

TÓÓ0,Ó0| 

1 060,00 i 
'2 060,001 

1 000^61

1 500,00

1 000,00 5

1 OOO.OÚI

'2066,poj
i 000,00j

1.000:
l^iopí

1.ÓŮ0!

ijoóoj

klp32 K I731244492R1 
43] K j733lÍ0810RB 
33] K Í733Íirai0ÍW 

35: K Í733110810R7

.'ÚT.

kpiUpevňovací a drobný rriontážnl materiál

Zednické přfpomoce

Topná zkouška a žaregulováni systému

Byl 6.1 - otopná soustava je stávající

óstatnj _
|Ňá'pojenTpTyhóvehd kóhdéňzáčhlhok^^^^^^ 

■Topná zkouška a zaregulování.systému

kpi
kpl

1NP 1

■ í 500,00

1 ooů.ůoj1 000,00!

500,ooj

'I.OOOl

i'oool

klp37 K 731244492R1 
[40 ' K 733110810R7 

D 1NP O

1iUT
500,00 ikpl

..i.

1 500,00Obchod

JJOO.OO

1600,001 

500,oOi

OšfáW _ _ _ _ _ ........ ........................
'; ŇáppféTif p íyhóvéří bí kč ndě nzáčh i h o kotlé, n a róz vody

júi_______ ;__________................... ...... .... .................
ÍTopná zkouška a zaregulování systěrnu

2.NP 

Být č, 2

Ústřední v^ěpšnl - ro^dné ppfrvpí _____
iPotrubTrnědlné poibtviidě'špbjóvahé měkkým

,.iD:i5xi... ............ ....................... ...........................-............ .
i Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením
ÍD 18x1.......................... . , ......
: Potrubí méděhé polotvrdé spojované měkkým pájením
.ÍD,22x4 ........................................... .. ....... ___ ____ ____
i Připláték k potrubí mědéhěmú za zhotovení přípojky z

_,]trjjbek měděných D..15x1.................................... ................
;Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 

" tPfésuh hmoYrohážhí pró7ozvodý'pótfúW'íbbjekťécK v

,...jdsi„12.iTi,,......... ........... -...... ....................-................ .........

ŮstfednSv^éjiěňi-armatury 

i Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4
mir '£(WiiřhízávÍt PN16 T Í30"C 3/4"

'i konasrífimo vy:p7 v «■'/'íís 'ac/iíomD vany -3/4..........

;Montáž armátury závitové s jedním závitem G T/2
'\kohbu(vy^WtsQťkWóvýTfí .....

izářtow PN 10 T ÍÍO’Ó 1/2''
lÁirhatUrá připojovací přímá G 1/2 PN IO db 1i0°G

irádiátorCi typu VK ...
' 'jVehtii Závitový íéniňoštafický přimý G 1/2 PN 16 do

Í1,Í0°C chromovaný.. ___ ___ _ ______ ________
jSrbúbeni regúláčhf řadiátórově přímé G 1/2 bez

..jyypoušténL........................ ................................. ................

I adaptér pro Cu i/vbíry íSmrt 
“iTermbštátíbká hTávícé kápáÍínpVá'PN'TÓ db 1 i6'C

Lotobných těles ... ............... ........ ........
iPřesůn hmot.tonážnf pro armatury v objektech v do 12

p... ppo_ _ _ _ _
2Q0Í K Í731244492R1 

20T K 1733110810R7

■■

1 000,00:1,000

i.oooj
kíp

1
500,001kpl

130 397.12 

63 556,65

p 2NP

D 2NP 2

20 283,07

6 000,001
„is.........

45 i k 1733222102
-...;........ í---- --- :........ -
46 j K 1733222103.

300,00;20,000jm
-i.

4 774,00!341.,00;14,000 i! m

6 579:00!387,0017,0001

12.00OÍ

51,00Ú|

0,029.;

!m47 i K Í733222104

1 944,001 

948,601 

37,41 i

162,00 

18,601 
1 290,001

kus48 I K Í733224222
49 Í K l73329tibl

!

m

r t50! K ’ 993733102

6496,04

394,40:

200,00;

Tábjooj

53,20!

p ^734 _
I 52Í k ;734209114 

I 53 I Aí 155129492 
i 54 i M|55/Í4Í2S

55] k Í734269Í03
56 i M Í55124389 

57I K Í73426I40B
__ J ....__________
58;! K '734222812 

59j K Í734261712

60 i M]s5/28664

61 : K Í73422Í682 

02 ! K Í998734102

4,000|

1,000!

3.000 i

2jooo| 

2.000;

5.000 i

98,60;

'bobjooj

244,001 
' 2650 i

186,00 I

kus

kus

kus

kus

.372,00:kus:

2 000,00!400,00;kus

600,00!6Q0;00!1,000!kus

289,00: 

240,00 i 

.1 608,001

289,00;

20,íW|

268,00:

1,000! 

12,000 [ 

6,0001 

0,008 i

kus
■|

kus

kuš

1.. 7,44;930,001t
.[nv

32277,60 

1 062,00!

Ústňadní y^pěnl -otopná tělesa 
fMbhtžž btbpňýchléíěs paneibvých d

ido .ÍÍ40..rnm..... ...................................... ....................
Mbritáž otopných těles páhélbvých dvouřadých délký

ido 1980 mm..
i íé/ešo břbprté panělové 2 áééko Vé VK 2 přídavné 

[otéstu^nf niochy v 900mm dl BQOmm 1388W . 
i řé/ěsb ótópně páňěíóvá 2 deskově VK Z přída vně
ipřéstuónl plochy v 60Ůmm,cl/ 1ÓÓ0mmj679W, .......
i íěíešb b/bphé paňělóvé 2 děškově VK 2 přídavné 
IpřestuonípfQčhy, v SOOmm dl 1800mtn 26S6Í47 ,,
; Montáž btapnéhb tělešá trubkového tia štěpu výšky

, [těles.a přes 150Ó, m.m_,...... .... ........ .... ....... ..... ...............

j těleso trubkově přímotopně 1830x750mm 

[přesůri hmottbnážní prbotbphá télešá vobjektech 

..idp.i,2.,ra..___________ -............. .... .......... ......... ..... .

Ostatní
Tkappiehfplýnbvéhb kbhdénžáčhíhakbfle ná tbzvbdý

! Upevňovací a drobný montážní materiál 

iZedničké připomoce 

■Topná zkouška a žařegulbvání systému

p 73S
64 I K i735159210 

66 i K i735159230 

70 I M 148457441 

75 ] M !48457385

"••r'
354,001É 3,000 i

2,000!

kus

...T i 868,00!434,00!kus
-4

4 760,0014 760,00 i 

4 630,00!

1.000 i

2.0001 

2,000 í

kus
I■t"

9 260,00kus i

12 260,00 í6 130,00;kus I69 i M \484S7389
...I

278,00|

2474.00] 

1100,ooi

278,00,

2474,00]

1 315,60!

1,000 i

1, 000 i
1,.196j

kus711 K -735164512 

72T/VÍ Í54153026R1 

75 I K i998735102

kus

I

ÍPP9'99.,
1 ooo,ocji
looojoój

2 000,00!

500,00;

p....000..........
, 78 I k Í731244492R1 

Í 79Í K |733110810R8 

j eó! K b33110810R4 

81 ] k !733110810Ř7

1 000.00;

í 000,00;
2 oodboj

500,00:

1,000! 

ijdooí 

koooj 
1,000 i

klp
UT

kpl

kpl

kpl



I

I
IJ.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ MnožstvíPopis

65 340,47Byt č. 3

Úsl^ňf yylápéni-roivódné potrubí 
ÍPotrubririecíěné fTototvřffé spojované měkKými páíéri^

i D 15x1 ............................... ............................ ..............
íPbtrúbí rriědéné polótvrdě špójbváné iněkkým pájéřiím

]D18x1 
[Pótřub
[0:22x1 .............................. ........ ....... ........ .................. .
i Příplatek: k potrubí médénému za zhotovení přípojky ž

Ltfflbek, měd# ných,,D .15x1,
[Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 
Přěsúli hmot tbhážhrpřó řbžvOdý

dp;.12.JTl.^,,.. ............................. ........ ......... ...................

Ůstřadiifyytápěn[-ai^allJry ......... ............................

[Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4
‘filtrSk vnitřní závit PN16 T i30‘ó 3/4"

1'koffCfpr/forořy K(V'4r’7''í'tíS'-G‘c/7romovanya«ř 

JČAO/óáb,......... ....... .............. ....... —.... ........
ÍMOnláž armatury Závitové š jedním závitem G 1/2 

i’kóMu7vypouŽřéc/'kú7ó vý š háSřpbvTO^

,\jcátl<oumiQJ.1ÍS!:‘Q1/2':......... ........................
ÍMonťáž armatury závitové s jedním závitem G 3/8

I

24 7/9,53 

4 500,00:300,00[15,000m831 K [733222102
.1.

8 866,001341,OOi26,0001 

22,000| 

ID.OO0I 

63,000| 

OiOSrl

m84 i K i733222103
-h-

8 514,00; 

1 620,001 

V 171,80! 

47,73!

387,001m851 K Í733222104
■t 162,00

18’60

kuš86 i K i733224222 I

m87 í K [733291101
11 290,00;t881 K [998733102
I

667244,
'3^40Í

200[00|
732.00 i 

106,40j

744.00 i 

53,201

40500 i

a 734 ........

98,60[

200.00 i

244.00 \ 

26,60|

10500 i 

26,601

203.00 i

4,000i 

1,000( 

3,000 i 

’4;000| 

4,000;

2,000j

2,000!

y" kus90 i K [734209114
kúé91 i M \55129492 

92] M [55114120 kus
kuš93 1 K [734209103

T kus94 { M \5S124389
I

kus[102] K i 734209102 

\ibi\ M \55121283

95 I K [734261406

96 I K [734222812

I
kiis

.. \rnsisaz.1ř4"............ .... .................. .................  ..........
[Arrriatura přjpojovací přímá G1/2 PN 10;do 110°G

, .U3diátorů,tV[)ij A!K__________________ ... - ......... ........
iventil závitový termostatický přítiriý G 1/2 PN 16 do

,h1 crGchcprnpyaný...... .................... .............. ............... .
|Šr6ubehí rěgúiaehí rádiatórové přínié G 1/2 bez

,.iVypouš těni;,..... ......... ..... .... ...... .............. ...............................
íadaptérprv Gu trubky ISrnm 

'ITéřrhbŠtatická híáviČe[ kápaiíríova PN 1Ó db i í0°C

iotoprivch těles_ ____________________ __________
i Přesun hmot tonážni pro armatury v objektech v dp 12

...j'-- 1 600,00 i 

600,001

r-- 400,00 i4,000[kus
i...

t- 60Ó,00[1,0001kus
I ..i....,

289,00!

~ 200^00]

1 340,00.j

289,00;

2b,oo|

1,000;
I

10,0004

5,000;

I kus97 i K 1734261712 

I 93 1 M \s5Í286e4 

í 99 i K j734221682 

I100I K 1998734102

•4--

kus

268,00;kus

....r
7,44 í930.00Í0,008it

.Lm..
Z6ý4B,SO 

354,00 i
Ústřední v^ápěni-otopný tělesa 

rMphtárbtbpnýcFtěies páneíových dvb®^^

idoj i.4o:t)!i.m. ________ _____ ____ _____
jMbntáž btbpnych těles panelových dvouřadých délky

j.dp,19ao.!trm. .......................... ...... ...............
IMontáž otopných těíes páiiélových dvouřadých délky

:do.282Qipf)m, . : ........ ......... ....................
i tělésó ótopriě panetóvé 2 deskové VK '2 přídavňě

, ÍDrés(f/aoí jj/cGĎ/.y 9QQmtri.áÍŘWŮifí.l3S8W.............
i tělésó otopné panelové 2 deskově VR 2 přídavně

\př$sti(Dnřpl9Qhv v eOOmm dl 2Q00mrrL3358W ...
i těleso otopně pánélbvé 2 deskpýě VK'2 přídavné
‘přestupní PÍQchv v ýffOlpm dí IQÓOtnm 2.336W _ . . 
i MPntáž otopného 'tělesa trubkového ná stěnu výšky
tplesa pfpsJ.5Ď0 inro,,,,............................... ......... .

i řé/eso trubkové přiínatopné 1830x750mm 
'tPře¥un hmot toňážhí'prb.otbph¥Ieiés’a v 
,jdo,Í2jn

Ostaini_
TNapbJení plynového kbndénžadhfh¥ kotle na

.|ÚL.[....-.............. ............ ........ ...... ....... ........
[Upevňovací a drobný montážní materiál

iZedriickěpřiRomoce

jTopná zkouška a žareguiování systému

Byt č. 8 - otopná soustava je stávající 
' iŇa'pbjéň7'píýnoVého kbffdenžácnihb kotien^
.iik...

jTbpné zkouška a žareguiování šystémij _

3.NP

Byt č. 4 - otopná soustava: je stávající vč, kotle 

Byt č, 5

■OsdBdnf vytýpění -rozvodně pdtaibi 
"rpotrubi nri‘ěděňě pblbívreié špbjbVanemékk^^^

ÍD,15x1 .................. . .............. ..................... ........ .
iPotrubS měděné pblbtvrdé spojované měkkým pájením
Id 18x1

____ D _ ..735___ ___

jld4| K [735159210

Ho5: K (735159230 

i nej K |735159240 

|í06j M [43457441 

;ií7| M \484S7391 

ilOSj M \48457389 

jlOSÍ K I735I645I2 

|110['w]54í^2S?í 

lilii K Í99873S102

1 354,00:1,000kUs
.. t- -i"'-

3 i 868,00!434,pq.i2,000 ikus

506,00 i506,00 

4 760,00 

7190.001

ÍV00Q[kus
... i-

u.. 4 760,00 I
1,000 \kus

\
,f •••

7190,00í 1,000 ikus
■■■4

12 260,0016 130,00 š2,000;kus

278,001 

2 474J}Q\ 

258,50:

278.00] 

2 474^1 

1 100,ooi

i.OOOj

í,oool
--- -—--i
0.235 i

kus

!
kus

t

I
6000,00

1 000,00:

íooaoo]
2 000,001 

1 000,00;

D 000
Í113Í K. Í731244492R1 

[luf K 1733110810R8

ÍlÍ5rFj™Íl08l0R4 

lyerk'17331108101^

.......D ... 2N^

41 i K Í731244492Ř1
_ í_ ___ ............

42 |"k ;733tl0810ÍR7

I 1,000; 

lopoj 
í;0úú| 

1,060 i

1 000,001 
ÍOOOioĎl 

¥066,66'! 

Tooo.ool

klp-
-r!-

řkpl

kpl

kpl

1 5pQ,Ó0 

1 OÓO,Ú0[ 
500|00|

1 000,00; 
.500,66]

1,0001

Íi666i

klp
■i1...

kpt

145 915,52
D 3NP 

13. 3NP_4
0,00

75 765,22
D 3NP 5

26 491,82

5 400,001
D_ _.733 ............

;120Í K Í733222102

Í121Í K i 733222103

300.00

341.00

18;000jm {
-r

13 640.00 i40,000 im



Cena celkem [CZK]Množstút J cena [CZK]MJ, Popis

■'ipbtfubl mědění poibtvřdéspojovánémé^^
iD-22xi_ .................... .................. .......:.... j.
i Pfíplátěk k potrÍJtil méděnému za žhbtovení přípojky z i

_,jtrubek.(T)ědět)vcb.P..15)c),...................... .........._______t
iZkouéka těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 ?

■‘[PřisúW hmóí tónážni přoTožvody pot®^
..,Jd9,12.ro____________

i Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4
\mr '^ vnitřníT lCČ°C 3/4"

■ 'jKonoor Kumvy piv 42: / ■ 'ia^'C criromovany \ífir... ..

ÍMontáž armatury závitové s jednintl závitem G 1/2_ 
Tírbftd/iřvjíjdužíác/Mo vy s7i ad/cd vbu’íyvo^^
\zátí<ou. .................................. .
iŠrřnátura připojovací přímá G 1/2 PŇ 10 do ilO^C

I radiátorů. tvbuVK..................... .................. ..............
iVěntií závitový termostatický přimý G 1/2 PN 16 do
Í11,0'C chrornovaml' . .
Sroubeni regulační radiátorové přímé G 1/2 bez

JyyRopštěril............ ....... ........... ....... ........ ................
■adaptér pró Co trubky 15mm 

''jtemiosÍátÍbkáIfilávíce'kápáíiňově Pi4-í 0 dó 110"C

i otopný.eb těles ______ _____ ___ _____________ ;....
í pfésůii Hmot tóriážňl pro armatury v objektech v do 12 |

jPČ Typ

Í122Í K ÍZ33222104
1......I___ i....... ....... .
i 1231 K Í733224222 

Ii24Ík 173329^ 01 

Il25| K j998733l02

Kbd

•T-
3 870,OOi387,00;1Q,000|m

i---
2 268,00( 

1 264'ÍBO; 

49,021

14,Ó0O{

6a,óóol

0,038i

162,00 j 

....18,MÍ

1 290,00 i

kus

m
-(

t

7J4S,B0
'394;4Ó|

200,QÓ\ 

73200 i 
53,20|

372001 

2 800,001 

600,001

289,00 i

............ i
.320,00!

.. ....... .—i
1 876,001

.......... ......... 734'........ .......

j l27r k '7^209114

jí2£řj'M Í55Í29492 

129- M 155144126 

ilSOI X I7342091Ó3 

il3íj M |5SÍ243S9 

ll34Í i 734261406

1135; K i 734222812
................1.....................
jl36Í K j73426l712 . 

Í137|'m \s512Šm. 

Í138j K [734221682 

H39! K Í99B734102

98.60 i
20a00"

244.00

26.60 

186001

4,000;
iiooo\

3,000!

2,000!

2iQ00\

Kus

ifUS
i-

kus
H

kus
r

kuš

I
400,00!7,000

TOODÍ

kus

600,001 

289,001 

2600! 

268,OOj 

930,00|

! kus

I.OOOj 

16,000:1 

7,0001

kus

kus
!■..i. ■..t tI kus

.i.
9.30 i0,0101l

...i.Im.
.36 627,50

1 416,00;
Osiřéání vytáj^nt- otopná tějesa _ ......................,.....

' [Montáž otopných!těles parieím/ýcH cíw^

Jdp,1140 m_rn... .. ...................... ...................
'iMdntaidtójjiiýčfí těféš páňěíóvých dvouřadých délky

!dó1980jT!m
Tfě/ěsb dtepně paňé/ůvé 2 deskové. VK 2 přídavné 
ipřestuDní plocfiy v 6Ó0mm ďSOOmm 1343W 

"TtéíBŠó otóprié paheíóvé 2 deskové VK 2 přídavně 
\přéstuóní,{^oct)y y:60Ómrn:dtR0Ornm.1S1lW.

' Ul/ěso otopné panéřbvěZ déSkdvé ťří 2 pdda^vňé

'přestuDnivloshy v 600mm dl IQOOrnm 167914/ __
'' jté/ésd ó/bpné páné/dVé 2 děsřtdvě VK 2 'pndavné
. j pi^.pfuQn.lpJ.oGh y. v SÓOmmjdiJZOOmm. 201514/..........
‘̂ iělěsóótppnépdnalóvě 2 deskové VK 2 přídavně

ipřeštupni.plochy .v. 6Q0mm. dU.SOOmm268614/..........
iPřesůcí Hmot tbiíážhi pro otopná tělesa v objektech v

.JjdO,llnri......................... ......................... ........... .

Oštathl ........ ........................................................
■ 1 Nápůjeříi piýhdvéhb kbndehžachíhp kotle ha" řózvódý

[Upevňovací a drobný montážní materiál 

[Zednické připomoce 

íToptiá zkouška a zarégulováni sýStérřiu

Byt č. 6

Ústřední vytápán/- rozvodné potrubí^
"ÍPbtřuBi měděné pbibfvrdé.spbjbvaněměkkýth^^p^^^ 

..iaisxi. _... ........... ....................... .
iPotrubí niěděhé pblbívrdé spojované měkkým pájením
ÍC.48X1 ..... [. ... . ................... ....i__________
i Potrubí řnědériě poíbtvrdé spojované měkkým pájením

.!d.22xi.............. ....... ....... ....... ............. .... ....................
i.Pfípjatek k potrubí rněděnému za zhotovení přípojky z
.ittubek měděných DJ 5x1,. ................. .... ...... .................
[zkouška těsnosti potrubí rňěděné do Ď 35x1,5 
jPřesún hmbt'tbnažnrpró rOzvpdý pbířubf ^

Jdo„12iTi

_ ústřední y/típění-airnatur/____
[Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4

\filtr2x Vnitřní závit PN16 T130°C3/4"
■ <;Kottout'KoiovyPtv nzi i cnrathovany 3/4"

[Montáž armatury závitové 3 jedním závitem G 1/2 
'\kótio'aÍ'yyp6uŠiěcl'kúÍóvýsnadl6óvou^v^^

.bmoum iftx.fíd"c 1/?:'.......................... ...........
[Montáž armatury závitové s; jedriim záviterri G 3/8 
TvénWiutomatfokyódvzdú^avěCisviéWT^^^

.[mosaz 1/4.“............................... . ...................
jArniatuřá připojovací přímá G 1/2 PN 10 do 110‘C 

,.iřadiátorÍ!:tyóu;VK.................... ............ .... ............ .

D 735

i 141 i K 1735159210 4,0001 

3,000! 

2,000|

354,00;kus

1 302,OOi

3 200,00 \

4 380,00\

434,00;kusi142j K [735159230 

\155\ .M 148457383 4 130;00\kus

4380,00 i1,000 \kusWsei M [48457384 

I157! M |484573SS 

!158; JW \43457387 

[146! M \484573B9 

Í149Í K I998735102

i--*-
4 630,00 i4 630,00!1,000]kus

10 240,00.1 

6 130,001

5 120,00!

6 130,00

2,000 ikus.
..i-

1,000!kus
.4 —

269,50!1 100,00;0,245;-t

..Š.9.9PJI9...
1 000,00;

1 000,00 i

2 Mo.obj

i 000,00!

____p....OQO_______
;15l! K [731244492R1 

[152J K ]?33110810W 

i 153; ic Í733Í1D8IOŘ4. 

Il54jk 173311081OŘ7

D 3NP_6

_____D 733 . . .. ...............

Í160[ k Í733222102 

Í161[ K Í733222103

1 000,001

1 000,00 i
2o5’0Ó!

1 0Ó0,0D.l

1,000|

lúoof
iŠQÓój

V[cioo]

klp
iWI !

kpl
■I

i kpl

kpl

70 150,30

25W3,53 

4 500,00;
••'I....

300,00115.0001

26.000 í

22.0001

m
„t-

8 866,OO-341.pOim !

8 514,OOi387,00!m;16Z{ K [733222104 

i163Í K '733224222

I
1 944;00; 

T 171,80! 

47,73[

162,001 

1B,60| 

1 290,00!

12,000; 

63,bbbi 

0,037 j

tkus
i i

:164: K Í733291101 m . ..í...

t:i 165! K 1998733102

73n37 
394,40 i 

200,00 \ 

7^,00;
Í06[4b|

744,001 

53.20 

406,00 \

D- 734_____ __
[167 k]734209114 

Il6s| M 155129492 

[Í69Í M 155114126 

nZoTk 1734209103 

[171] M Í55124389 

,172| K 1734209102 

|l73j M ]55l21283 

|174Í K 1734261406

r'.-r - 98^0;

200,00 \

4,000j

lim]
3,p00\

4,000i

4,000\

'aíbbj

. 2,000 I

kus
•—'r

kus

244,00\ 

"26.6OÍ

186;00\

""žbleoí

kus

kus

kOs

kus

203,00 [

400,00;

kus
.1..

2000,00;5,000;kus



I1176! K j734261712

\177\ M U5128664

Í178| K 7342216B2

I

J.cena [CZK] Cena celkem [GZK]MJ MnožstvíPČ Typ Popis

7Věntii iávitoyy 'těfrnóstátíbký přímý (3 T/2 Píší 16 db

i1 lO^C chromovaný,_______________ ____________
ISirbuberilfegúiiĎníTadiatóřbve přímě (3 1/2 bez

ivypouštění............................., .............................. .............. .
iadsptérpro Cu trubky 15mm
tŤenbosťatlcká”h!avjcB kapalinová' PN’Í Ó db 1 ÍO"C

lótoppých téles.................. '....... ................. ......... ,,,..... ,.....
TPřesun 'řimoi tbriážrií pro'ármátúry v objektech v do 12

Kód

600,00 i600,00 í1iP00!kus175I K 734222812
1,4-

289,00!

20^00 í

268,00 i

289,001

240, OO]

............1 608,OOl

1,OO0:

12,OOÓ]

, 6,000 j

kus

i kus

kus

930,00i B,37i0,0Q9it
.iM ...i.

32725,40

354,001

Ústředni yytýpěnl - otopná téless-
'rMbňtáž btbpňých'těies pánelbWcH
,,ldo!lj14QLmm..... ......... ... ..................................,......... .....
' jMontážbtóphýbh těles panelových dvoufadýoh délký
idolSODmm _ ............... ... ........
iSibntáž btbpných těles panelových dvpufadých délky

;do,1980 mm,,....... ........... .......... ..... ........ ...........................
i fě/esb otopné pahělovó 2 áeskoyé vK 2 přídavně

lpivštupnl.Dlóchyy9QOpinnstl0QQfnrp1388W.... ..........
[télěšb didpně pánéidvé 2 déškóvá vK 2 př!áávně

IpfysfUDOl.PjočtY.y 600rmidL18QO!T}m.3.Q22Vy...........
Helésó óioprié panělové 2 deskové VK 2 přídavně
\ DfastuDniplochy.y,SQQmm..dř IMQnuxiZb^lM:

j těleso otoprié panélóvé 2 deskově VK2 přídavné
ÍDresíap0ř,o/p.c.hy..ý 60.0íPfn.d/ ííOQřňm ř.ó.fsyv.......
I Montáž' otopného tělesa trubkového na stěnu výšky

.,..|.té!esa,RřbSJ.5.0.O,jiiO3,............. .................... ..... .... ......

Itěteso trubkové přímotopné ř630x750mni
■' jPřešuh'h'mbttbhážhrpfó btbphá těíesa v bbjéktécK v

.;do.l2.m..

....... S\

j18l| K Í735159210

Í198Í K 1735159220

|l82i K j735Í59230

\l84\ M ]484S7441

\lS5\ M \ 48457320

\196\ M \48457388

! 19t] M \4B457387

jl87| K i 735164512

j ÍBs] M^5415^^1

il89i K Í998735102

354,00:kus i,ooo;

3,00pi

1,000 i

t'] 382,001 1 146,00!kus

434,00;434,001kus
..■•'•r*.

4 760.004 750,00 I

6 6BÓ,00 I

1.000 \klip
4,

6 680,00 i1,000 ikus

! 11 220,001

5 120,00;

5.610,00.2,000;kus

I- 5 120,00\1,000. ikus

278,00 •;1,000!

1,0001

0,254 i

278,OOi

2 474,Oo\

1 100;00i

kus I
)-♦

2 474,00'

- 279,40;

kus
....(■ ....-J...

t

i
5J300,00

1 000,00
Toóo.od

Foqo,dó

1000,00

Ostáínř ............................. .. ..................._
iŇápbjěrií plynbvéh'b¥óhdéhzacňi'hb'kbt(ě ha'rbžv^^^

itlpevnovabi a drobný montážní materiál

lZednické prípomoce

jTppná zkouška a zaregulpvání systému

....... .jl9l| K Í731244492R1

h92| K ]733Í108Í0R8

;Í93r’Ft73;3y0él0Ř4

;Í94| ¥1733110810Ř7

1 0ĎŮ,00:i

1 000;PO|
2 000,00 i

i.óoó.dbi

klp 1,000i
•i.

1,000;

i,dddl
kpl

■-I-
kpl

1
1,000 ikpl

...i... i_.

4ppp,0p

4 000,00;
Ostatní ..... ........................ ...................

i Dokumentace skutečného próVédení. doklady
...p... ^gsx............

34! k Í733110810R6 4 000.00!1,0001kpl

OM
0,00!

Ó.OÓi

0.00 i
4. -••I

0,00..

0.00
,J.... -•■f-

město Kolín

zast. Michalem Najbrtern

rriístostarostoii města Kolín


